
Smlouva č. 31/00474029/2022

s provozovate]en1 zařízení na stravování a ubytování

odběratel:

IČLJ,
7Ast()llpcl)a:

č.ú.

tel.:

Gyrnnáziuni Františka Palackého Neratovice
Masarykova 450, 277 11 Nera tovice
00474029
Mgr. Aleš Jinocli - ředitel školy
226 366 451 l 0600
777878554 - Mgr. Veronika Šverniová

a

dodavatel:
adrcsa:
p]1)\.1)zÁ)\'ncl:

tel.:
ico:

7.asioupená:

Ing. Petr Kubal
Stinná 451, 381 01 český Krunilov
Hotel AKTIV***, Přední výtoň 99, 38273
775 944 255
"l 6709900
ing. Petr Kubal

uzavírají spolu tuto sln]ollvll o zajištění stravování a ubytování při LVK

1. Provozovatel zajistí stravování a ubvtovál1í při LVK Hotel Aktiv - Přední VYtOň
J Jv ternúnu: 29. ledna 2023 (od 16.00 hodin) - 3. února 2023 (do 10.00 liodin)

cena za žáka: 3.300,-KČ l pobyt s polopenzí a svačill(")výnli balíčkv
ccna za žáka: skipas Hoclificht 4 dny 3.220,- KČ l žák
cena Zd žáka celkem pobvt se stravou a skipas: 6.520,- Kč
ped. d()pl'ovod: zdarnia l osoba na 10 platících žáků
skipas: 4 dny z po-pá, ve skiareálu Hochficht
" pedagogický doprovod (přesahujíci počet zdarnia): lll'ytování s pok)pel1zí +

svačinové balíčkv: 4400,- KČ l osoba l pobyt
J

Všcchnv uváděné ceny jsou včetnč DPH a lnístnícl1 poplatků.

počet osob:
P .

s tra vovani:

l)()Čtll žáků
775944"1 55.

47 žáků, 4 instruktoři, 1 lékař, 2 pedagogické d('pl'('v'"ly
pc)lopel1ze + svačinové balíčky

Doplatek za ul'ytc'vání, stravovál1í a platba za skipas bude účtována p()dl('
lľast()llpivších v den nástupu - pl"osíl11e oznániit do 14.00 hodil1 telef()l]ick\' na

Přední vý Brod
ProvoSPnná 4 Pti

ičo 1073 22228



2. Pobyt v objektu:
nástup: 29."1 .2023 (od 16.00 hodin), první s1Llžl)ou večeře
Llkonč(!ní : 3.2.2023 ( do 10.00 hodin), poslední služba s11ídaně

3. Fornia firlanč]líh(' vyl'ovnál1í:

Úhrada rievratnC zálQl1y (lnilno níže uvedenýcli niožností) 25% z ceny za pobyt na
základě vystavené faktury dodava teleni dne 1.11.2022 na účet převodníni příkazeni se
splatností "14 dnů.

Doplatek podle skutečnýcli počtů: 75% z pobytu a 100% za skipasy bude lll1razel1 na
základě vystavené faktiu"y na účet převodníni příkazeni po skončení poby tu, se splahiostí 14
,lnů

Ul'\ť'továni a strava - dle skutečnélio POČtll žáků v den nástupll.
Ski"pas H()chficht - dle stavu počtu 29.1.2023 - "l 2.00 hoclil1

Částka L111]'azená zák)l1ovoll fakturou l)llde pl'ovozovatelen1 vrácena ()dl)ěl'a teli v pInC
výši v případě l]linľořádných opatření vlády či', popř. Mi11isterstva zdi'avotnictví či',
příslušné 11ygiel1ické stanice nebo z nařízení niinisterstva školství a t(sl()výchovy- tedy
ok()lnosteln, které bv zabi'ánilv konání lvžařskélio vÝcvikll.

J J V

Záloha bude v plné výši vrácena v případě 11efunkčl1osti skiareálu Hochficht.

Snilouva llabývá platnosti a účinnosti okal11žiken1 podpisů ol'ěma sn]]uvl]inli
strananii. Ta 1"() slnl(")uva je vyhc)tovel1a ve dvou výtiscích.

Dne: 20."1 0.2022

PřeCni vj
Provo j

Stcmá 4
IČO. 11370

(1odcl vc) ĺ ] íl

,

VM g r. A es

cn=Mgr. Aleš Jinoch, sn=jinoch,
gŇvenName-Akj
seriaNumbe=P26872 7

J"noch '"um.'O".".0' 0'.0'.""0"®'

Adobe Acrobat Reader, verze.
2022.CK)3.20263

odbčra tel


